
   

stranica 1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

S A D R Ž A J  
 

 

 

 

 

I. GRADSKO  VIJEĆE 

 
1.  RJEŠENJE o imenovanju ravnatelja Narodne knjižnice – Knin ............................................................ 2 

 

 

 

 

         II. GRADONAČELNIK 

 

2.   ODLUKA o imenovanju predstavnika Grada Knina u Skupštinu trgovačkog društva 

      ČISTOĆA I ZELENILO d.o.o. Knin …………..................................................................................... 3 

3.   ODLUKA o imenovanju predstavnika Grada Knina u Skupštinu trgovačkog društva 

      UPRAVITELJ – KNIN d.o.o. za upravljanje tržnicama na malo Knin .......................................................... 3 

4.   ODLUKA o o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Knina ......................................... 4 

5.   PRAVILNIK o određivanju nadležnosti upravnih tijela Grada Knina u odnosu na 

      proračunske korisnike, trgovačka društva i organizacije Grada Knina te planiranja i  

      kontrole namjenskog utroška proračunskih sredstava koji se kroz programe i aktivnosti   

      upravnih tijela dodjeljuju istim ………….............................................................................................. 5 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Službeno glasilo 
GRADA KNINA 

GODINA 2021. 29. lipanj 2021. BROJ 10 



Službeno glasilo Grada Knina broj 10 29. lipanj 2021. 

stranica 2 

 

I. GRADSKO  VIJEĆE 

 

 

 

1. 

 

Na temelju članka 20. stavka 3. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti (,,Narodne 

novine" broj 17119 i 98/19), članka 20. Statuta Narodne knjižnice – Knin i članka 35. stavka 1. točke 16. 

Statuta Grada Knina („Službeno glasilo Grada Knina“, broj 3/21), Gradsko vijeće Grada Knina, na 2. 

sjednici, od 28.  lipnja 2021. godine, donijelo je 
 

 

RJEŠENJE  
o imenovanju ravnatelja Narodne knjižnice – Knin 

 
 

1. Ivica Šimić, magistar bibliotekarstva OIB: 24839885326, iz Knina, Ujevićeva 17., imenuje se 

ravnateljem Narodne knjižnice Knin, s danom 4. srpnja 2021. godine, na  mandat od četiri godine. 

  
2. Prava i obveze iz radnog odnosa pobliže će se urediti ugovorom o radu na određeno vrijeme, koji će s 

ravnateljem sklopiti gradonačelnik, kao zakonski zastupnik Grada Knina kao osnivača Narodne 

knjižnice. 

 

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasilu Grada Knina“. 
 

 
 

KLASA: UP/I-119-01/21-01/2  
URBROJ: 2182/10-01-21-1 

Knin, 28. lipnja 2021. 

                                                          PREDSJEDNIK 

                                    Dragan Miličević, mag.catech. 

_________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeno glasilo Grada Knina broj 10 29. lipanj 2021. 

stranica 3 

 

 

II. GRADONAČELNIK 

 

 

 

2. 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) (“Narodne 

novine”, broj 33/01, 60/01–vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13–pročišćeni tekst, 137/15–ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i  članka 49. stavka 1. točke 25. Statuta 

Grada Knina („Službeno glasilo Grada Knina“, broj 3/21), donosim 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju predstavnika Grada Knina u Skupštinu trgovačkog društva 

 ČISTOĆA I ZELENILO d.o.o. Knin 

 

 

1. Kristina Perić, stručni spec. oec., iz Knina, Kneza Domagoja 24, OIB: 81855655376, zamjenica     

gradonačelnika Grada Knina, imenuje se za  predstavnicu Grada Knina u Skupštinu trgovačkog 

društva ČISTOĆA I ZELENILO d.o.o., Trg Oluje 5. kolovoza 1995., kbr. 9., Knin, OIB: 

46163832762, kojeg je Grad osnivač i jedini vlasnik i član. 

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasilu Grada Knina“. 

 

KLASA: 119-01/21-01/10 

URBROJ: 2182/10-02-21-1 

Knin, 7. lipnja 2021. 

                                                                                                     GRADONAČELNIK 

                                                                                                      Marijo Ćaćić, mag.oec.  

_________________________________________________________________________ 

 

 

 

3. 
 

Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) (“Narodne novine”, 

broj 33/01, 60/01–vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13–pročišćeni tekst, 

137/15–ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i  članka 49. stavka 1. točke 25. Statuta Grada Knina („Službeno glasilo 

Grada Knina“, broj 3/21), donosim 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju predstavnika Grada Knina u Skupštinu trgovačkog društva  

UPRAVITELJ – KNIN d.o.o. za upravljanje tržnicama na malo Knin  

 

 

1. Kristina Perić, stručni spec. oec., iz Knina, Kneza Domagoja 24, OIB: 81855655376, imenuje se za 

predstavnicu Grada Knina u Skupštinu trgovačkog društva UPRAVITELJ – KNIN d.o.o. za 

upravljanje tržnicama na malo Knin, Vukovarska 2., Knin, OIB: 80011142141, kojeg je Grad osnivač 

i jedini vlasnik i član. 

 

 



Službeno glasilo Grada Knina broj 10 29. lipanj 2021. 

stranica 4 

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasilu Grada Knina“. 

 

 

KLASA: 119-01/21-01/11 

URBROJ: 2182/10-02-21-1 

Knin, 7. lipnja 2021. 

                                                                                                     GRADONAČELNIK 

                                                                                                      Marijo Ćaćić, mag.oec.  

_________________________________________________________________________ 

 

4. 

 Na temelju članka 21. stavak 1. i 2. i članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (»Narodne 

novine« broj 82/15, 118/18, 31/20 i 20/21), članka 6. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima 

za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite (»Narodne novine« broj 

37/16) i članka 48. Statuta Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj: 3/21), 

Gradonačelnik Grada Knina, donosi  

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Knina 

Članak 1. 

     Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje se osniva za provođenje mjera i 

aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama. 

 

Članak 2. 

     Za članove Stožera civilne zaštite Grada Knina imenuju se: 

1. Kristina Perić, zamjenica gradonačelnika Grada Knina, načelnica Stožera 

2. Ivica Brčina, pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređene, komunalne, imovinskopravne poslove 

i zaštitu okoliša,  član       

3. Joško Nedolkan, pročelnik Upravnog odjela za programe EU-e, gospodarstvo, strateško planiranje, 

financije, javnu nabavu i naplatu potraživanja, član 

4. Ivona Slavica, MUP Šibenik, Služba civilne zaštite Šibenik, članica 

5. Petar Čagalj, ravnatelj Doma zdravlja Knin, član 

6. Ivan Vidović, načelnik Policijske postaje Knin, član 

7. Miran Marelja, zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Grada Knina, član 

8. Anđelka Balić, ravnateljica Gradskog društva Crvenog križa Knin, članica 

9. Željko Bralić, upravitelj HŠ UŠP Split, Šumarija Knin, član 

10. Toni Marjančević, HGSS, stanica Šibenik, član 

11. Damir Velić, direktor Komunalnog poduzeća d.o.o. Knin, član 

12. Ivan Mesić, direktor Čistoća i zelenilo d.o.o., član 

13. Damir Krnić, Voditelj VGI za mali sliv „Krka-Šibensko primorje“, član 

14. Ivica Rapo, djelatnik Nacionalni park „KRKA“, član 

15. Milica Ognjenović, voditeljica Ispostave Knin Zavoda za hitnu medicinu Šibensko-kninske županije, 

članica 

16. Dino Barišić, viši referent, komunalni i poljoprivredni redar Grada Knina, član 

17. Ante Šimić, v.d. ravnatelj Kninskog muzeja, član.  

 

Članak 3. 

     Stožer civilne zaštite Grada Knina obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu informacija 

ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija plan djelovanja sustava 

civilne zaštite na svom području, upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja poslove 

informiranja javnosti i predlaže donošenja odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti u sustavu 

civilne zaštite. 

 



Službeno glasilo Grada Knina broj 10 29. lipanj 2021. 

stranica 5 

 

Članak 4. 

     Upravni odjel za lokalnu samoupravu  i društvene djelatnosti Grada Knina obavlja administrativne i 

tehničke poslove za potrebe Stožera civilne zaštite Grada Knina. 

 

Članak 5. 

     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju Stožera civilne 

zaštite Grada Knina KLASA:119-01/20-01/3, URBROJ:2182/10-02-20-1, od dana 27.01.2020. godine. 

                                                                  

Članak 6. 

     Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasilu Grada Knina“. 

 

KLASA:119-01/21-01/17 

URBROJ:2182/10-02-21-1 

Knin, 24. lipanj 2021.  

                                                                                                     GRADONAČELNIK 

                                                                                                      Marijo Ćaćić, mag.oec.  

_________________________________________________________________________ 

 

5. 

 

Na temelju članka 48. Statuta Grada Knina, („Službeno glasilo Grada Knina“, broj 3/21), 

gradonačelnik Grada Knina dana 16. lipnja 2021. godine donosi 

 

Pravilnik  
o određivanju nadležnosti upravnih tijela Grada Knina 

u odnosu na proračunske korisnike, trgovačka društva i organizacije Grada Knina  

te planiranja i kontrole namjenskog utroška proračunskih sredstava koji se kroz  

programe i aktivnosti  upravnih tijela dodjeljuju istim 

 

 

Članak 1. 

Ovim se Pravilnikom povezuju i međusobno usklađuju (hijerarhijski i s obzirom na odnose, prava 

i odgovornosti) cjeline proračunskih korisnika, trgovačkih društava i ostalih pravnih osoba te određuju 

nadležnosti upravnih tijela u procesu planiranja, dodjele i kontrole namjenskog utroška proračunskih 

sredstava koje se kroz programe i aktivnosti upravnih tijela dodjeljuju proračunskim korisnicima, 

trgovačkim društvima i ostalim pravnim osobama kojim je Grad Knin vlasnik i osnivač. 

 

Slijedom navedenog određuju se slijedeće nadležnosti: 

 

Nadležnost Upravnog odjela za lokalnu samoupravu i društvene djelatnosti: 

- Dječji vrtić „Cvrčak“, 

- Kninski muzej, 

- Narodna knjižnica Knin, 

- Pučko otvoreno učilište, 

- Mjesna samouprava i  

- Vijeće srpske nacionalne manjine grada Knina 

 

            Nadležnost Upravnog odjela za programe Europske unije, gospodarstvo,  

            strateško planiranje i razvoj, financije, javnu nabavu i naplatu potraživanja: 

- Turistička zajednica Grada Knina i 

- Javna ustanova Lokalna razvojna agencija Matica 

 

 

 



Službeno glasilo Grada Knina broj 10 29. lipanj 2021. 

stranica 6 

 

           Nadležnost Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalne, imovinskopravne  

           poslove i zaštitu okoliša: 

- Javna vatrogasna postrojba grada Knina, 

- Komunalno poduzeće Knin d.o.o,  

- Čistoća i zelenilo d.o.o. i  

- Upravitelj d.o.o. 

 

Članak 2. 

            Danom stupanja na snagu ovog Pravilnika prestaje vrijediti Pravilnik o određivanju nadležnosti 

upravnih tijela Grada Knina u odnosu na proračunske i izvanproračunske korisnike Grada Knina te 

planiranja i kontrole namjenskog utroška proračunskih sredstava koji se kroz programe i aktivnosti 

upravnih tijela dodjeljuju trgovačkim društvima i organizacijama kojim je Grad Knin vlasnik i osnivač, 

KLASA:400-06/11-01/117, URBROJ: 2182/10-02-19-40 od 21. veljače 2019. godine. 

 

Članak 3. 

            Ovaj Pravilnik stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasilu Grada Knina. 

 

 

KLASA: 400-06/11-01-117 

URBROJ: 2182/10-02-21-41 

U Kninu, 16. lipnja 2021.  

 

                                                                                                     GRADONAČELNIK 

                                                                                                      Marijo Ćaćić, mag.oec.  

_________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeno glasilo Grada Knina broj 10 29. lipanj 2021. 

stranica 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Izdavač: GRAD KNIN, dr. Franje Tuđmana 2, 22300 Knin 

Uredništvo: Kristina Perić, struč.spec.oec.,  Sanda Petrović Brnić, dipl.iur.,  Tatjana Plavčić, struč.spec.oec. 
tel: 022/664-410, fax 022/660-445 

e-pošta: grad@knin.hr, web: www.knin.hr 
Tisak: Grad Knin 


